EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE
DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2022

A Prefeitura Municipal de CAPIVARI, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo 4 do
Edital de Abertura do Concurso Público 03/2022, torna público o que segue:

1 – As inscrições  deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2022.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

33095 ANTONIA VALERIA PEREIRA DA SILVA ANDRADE 309- FISIOTERAPEUTA

32565 BEATRIZ GRASIELA TARARAN 301- AGENTE ADMINISTRATIVO I

33612 BRUNO GUSTAVO FERNANDES 309- FISIOTERAPEUTA

32986 FRANCISCO SILVIO PINTO LIMA 332- TELEFONISTA

32852 HENRIQUE ALEXANDRE DE JESUS BERALDO FILHO 328- SERVIÇOS GERAIS

33186 RAFAELA APARECIDA MENDES DE GODOI SILVA 301- AGENTE ADMINISTRATIVO I

32984 VALQUIRIA DOS SANTOS LEME 332- TELEFONISTA

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público
nº 03/2022.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

32861 BARBARA TATIANA DE SOUZA BRAGA 305- DENTISTA PSF

33771 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS 301- AGENTE ADMINISTRATIVO I

33539 DIEGO RODRIGUES 301- AGENTE ADMINISTRATIVO I

33921 EDITE JARDIM DIAS TAVARES 301- AGENTE ADMINISTRATIVO I

31602 MARIA CRISTINA CAVALARO DE CAMPOS 328- SERVIÇOS GERAIS

32643 ROBERTO ALEIXO DE OLIVEIRA 306- ENFERMEIRO PADRÃO

34148 WEVERTON DUARTE BORGES 331- TÉCNICO EM RADIOLOGIA

4 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br,  no link  “recursos”  e preencher o  formulário  próprio  disponibilizado  para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 10 e 13/02/2023 das 09h às 16h.

Capivari, 09 de fevereiro de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA

	CONCURSO PÚBLICO N° 03/2022